お客さま各位

令和 2年 5月 25日
しずおか焼津信用金庫

当金庫主催(共催)イベント・行事の休講・中止について

 このたび新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、お客さまの健康と安全を考慮し、当金庫主

催(共催)の下記イベント・行事については、「休講」若しくは「中止」とさせていただきます。
 ご理解いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

該当月等 イベント・行事内容

【中止】令和 2年 6月 11 日(木)～24 日(水)

会場：静岡科学館る・く・る

しずおか夢デザインコンテスト 2020

全応募作品展示会

【休講期間】令和 2年 4月～9月 ビジネスクラブ「研修会」

【休講期間】令和 2年 4月～9月 若手経営者塾「経営研究会」

【休講期間】令和 2年 4月～9月 ものづくり管理者養成講座

【今年度中止】令和 2年 10 月
第 18 回しんきんビジネスマッチング静岡 2020

しんきんフェア静岡 2020

※新型コロナウイルスの影響によっては、【休講期間】を見直す場合もあることをご承知ください。

以上